
 

Fahrplan Schuljahr 2021/22  
 

1. Bus (Karl) 

Zeit Haltestelle Personen 

06:45 Schmelz  Jakob, David, Romy + Florian 

06:50 Grientschnig  Hannah, Simon, Emely 

06:53 Draßnitzdorf  Jonas + Lukas, Valentin, Leona, Noah, Emma, Matteo, Emilie + Elena, Carolina 

07:00 Schule  

07:10 Stein  Anna, Jakob + Simon K., Annalena + Karina, Leandro + Milian + Laurina    

07:20 Schule  

07:27 Suppersberg  Matteo (2. HJ), Sarah, Dionys + Simon 

07:30 Glatschach  Pius 

07:33 Glatschach  Florian, Raphael + Philipp 

07:36 Glatschach  Maxi, Philip + Michael, Kira 
07:40 Schule  

   

2. Bus (Johann) 

Zeit Haltestelle Personen 

06:20 Untere Draßnitz Elena  

06:23 Rietschach  Jana, Nicole 

06:25 Rietschach 10 Emma + Pia, Maximilian L.  

06:28 Schule  

06:35 Suppersberg  Sara Marie, Clemens, Lilith, Marcel, Ramona 

06:38 Glatschach Kilian  

06:45 Bahnhof  
06:47 Schule  

06:55 Weinberg Jana + Kristin, Joseph + Maria, Marvin 

07:05 Grientschnig  Marina, Juri, Jeremias 

07:10 Schule  

07:20 Untere Draßnitz Celine + Luca 

07:22 Rietschach 1 Lena + Sebastian 

07:26 Grientschnig  Zoey, Mariella + Tamina + Elin  

07:32 Schule  

07:40 Rietschach 10 Niklas + Hannah + Simon, Paulina, Rosa + Anton 

07:46 Schule  

*Änderungen vorbehalten 


